

دستورالعمل کلیه مجموعه های آموزشی

مشکل بزرگ زبان آموزان این هستش که بارها و بارها معنی لغات را فراموش میکنند، چون حجم لغات زیاده و هر لغت را به اندازه کافی در فواصل زمانی مختلف تکرار و مرور نمیکنند. علت اینکه بچه ها زبان مادریشان را به خوبی یاد میگیرند این هستش که، کلمات و جملات مختلف را بارها و بارها در فواصل زمانی مختلف مجدد میشنوند و همین امر باعث میشه دیگه لغتی از ذهنشون خارج نشه. و اینکه ما ایرانی ها در یک کشوری زندگی میکنیم که به زبان فارسی همه صحبت می کنند و در طول روز صفر درصد از زبان انگلیسی استفاده میکنیم. همین امر باعث شده که لغات به حافظه دراز مدت ما راه پیدا نکنه، ولی جای نگرانی نیست. با دستورالعملی که خدمتون ارائه میدم، این مشکل را کاملا حلش میکنم. پس با من همراه باشید.

دستورالعمل فیلم آموزشی:

هر قسمت از فیلم را در مدت ۳ روز باید کار کرد. به این صورت که ابتدا ۲ بار با دقت به ویدیویی که با صدای من هستش نگاه کنید و نکات و کلمات و جملات مهمی را که میگم را در دفترتون یادداشت کنید بعد از اینکه ۲ بار به صدای من گوش کردید دیگه نیازی نیست به صدای من گوش کنید و اینبار باید خودتون ادامه راه را برید. به این صورت که بعد از صدای من، میبایست فیلم خام که بدون صدای من هستش را نگاه کنید. پیشنهاد میکنم روز اول را فقط به ویدیویی که با صدای من هستش نگاه کنید، روز دوم را فیلم خام را همراه با زیرنویس ببینید و روز سوم هم بدون اینکه به زیرنویس نگاه کنید، فیلم را نگاه کنید.

نکته بسیار مهم اینکه هر دفعه قبل از اینکه فیلم خام را نگاه کنید یک دور کامل، تمام نکاتی را که در دفترتان درباره درس مورد نظر یادداشت کردید را مرور کنید تا به آمادگی برای دیدن فیلم پیدا کنید بعد به سراغ دیدن فیلم خام برید اینجوری کمتر مجبور میشید وسط فیلم توقف کنید و به جزوتون نگاه کنید. در واقع هرچه کمتر وسط فیلم توقف کنید، کیفیت یادگیری و آموزش بالاتر میره و قطعاً خودتون هم از دیدن فیلم لذت بیشتری میبرید. لذا قبل از فیلم حتما جزوتون را خوب مرور کنید بعد فیلم را نگاه کنید.

و اما نحوه ی مرور برای هر قسمت از این فیلم آموزشی به چه صورت هستش؟

برای اینکه جملات و لغاتی که در فیلم یاد گرفتید از ذهنتون خارج نشه باید هر قسمت را علاوه بر اون ۳ روز که دیدید، ۶ مرتبه هم در بازه های زمانی که میگم مرور کنید تا این این لغات و جملات به حافظه بلند مدتون برند

ابتدا ۳ روز هر قسمت را میبینید و بعدش دوباره همون قسمت را یک هفته بعد میبینید. بعد دو هفته بعد، بعد یک ماه بعد، بعد دو ماه بعد، بعد چهار ماه بعد و در آخر ۸ ماه بعد

طبق دستورالعملی که توضیح دادم برای هر درس ۶ نوبت مرور انجام میدید. این برنامه ریزی را حتما در دفترتان برای هر درس یادداشت کنید که طبق برنامه عمل کنید.

در واقع این شیوه خیلی نزدیک به شیوه یادگیری ما در زبان مادریمان هستش. بچه ها بارها و بارها کلمات و جملات را در طول روز، هفته، ماه و سال میشنوند و همین تکرار های فراوان باعث میشه که لغات دیگه هیچ وقت از ذهنشان بیرون نرود و لغات به حافظه دراز مدتشان راه پیدا کند.

مرور درس ها در بازه های زمانی که بهشون اشاره کردم را جدی بگیرید
که اگر این مرور ها را انجام ندید تمام زحمات شما به هدر میره و
لغات به مرور از ذهنتان خارج میشه.

چرا که زبان آموزان زیادی بودند که سالها برای یادگیری
زبان زحمت کشیدند ولی بخاطر اینکه این نکته را جدی
نگرفتند لغات مدام از ذهنشان خارج میشد و این امر
واقعا کلافشون کرده بود و باعث میشد نتیجه مطلوب و
قابل قبولی را نتوانند بدست بیاورند.

به امید موفقیت همه ی عزیزان

دوستدار شما حمیدرضا ستوده